de app. et alestan. de imo. in p. viii. q. pte. l. si d quo
tū alter leonis lodo. penta. m. conf. x. et vñ. s. ca-
pt. in q. **C** Item an habeat locum in hēu inclin-
io taceat vel transuerso vel in alium vel in accessorio
vide p. bal. in l. cuius dotem. C. d. inf. doc. **C** est. que
ro quo solutus gabela. p. ususfructu deducto in
tractu seu pthuto per contractum. r. q. d. fieri ex
timatio ususfructus. p. n. m. l. s. si ususfructus. s.
d. leg. f. L. v. p. glo. doc. et ang. et in. Lomnium. s.
d. usus. **C** E idem dicit ususfructu legato. de quo
l. m. t. d. gab. ut. volit. **C** xlii queru an exi. n. so-
lute gib. de hēu operat etiam fiduciis. r. q. pte.
secundum bal. m. l. s. ea. C. d. fiduciis. mino. d. quo di-
cetur. t. n. p. t. q. vbi. vñ. **C** xlii queru an statutū
de gab. soluenda de quibus contractu habeat locuz
in hēu non pfecto et qui dechit scriptura de qua actuz
sit inter. L. cōtra cuius. C. d. fid. ist. r. n. ar. n. i. sili.
d. eo quod statutum discepit in cibalibus q. intelligi-
tur de cimme pfecto et humato. secundum lab. l. s.
quod nō dicit rapre. nō col. C. d. epis. t. cle. t. m. l. s.
quod fuit. C. d. sur. t. bar. m. l. s. dimis. d. liccat. t.
m. l. s. in rixa co. t. t. ang. m. l. t. si certus. s. si unius.
s. ad. ill. t. slof. in. Laboribus. s. idem. s. de ususfr.
t. m. l. s. in lege. s. ad. leg. aquil. cum s. **C** xliii queru
qualiter intelligatur dictum statutus q. d. qualibet
contractu solutus gabala. q. intelligit. d. hēu trās
Latina dñi n. de n. translatio. per nō per bart. m. l.
vnum et famili. d. le. u. t. alestan. d. imo. l. lab. emp-
tione. d. pfect. **C** xlii queru de nobili q. in qua cō-
sultat alec. d. imo. p. clxviii. t. p. Si collegioz ali-
quod ut pata collegioz dñcyp. secedet de bononia
et exceptum a gabella. hēnum ex forma statutis
et nenditis datus in gabellis collegio super adda-
tu: aliqui eius supnā. rare. npt ille sup nntar. t. ea-
tu: ad gab. hēu. t. ditemissari. t. q. p. **C** est ei ille
exemptus sicut ali numerarii d. collegio. per rōe
de quibus plene in dicto consilio quas hic et bici-
tatu non rescdit.

**Tabula quarte partis octave principalis de
gabellâ indiciorum uel litis.**

Gab de iuramento et scissione.	qd.i.
De re peccata non extimata.	ii.
Gab non soluta propter inopiam an inducit obser- tionem appellationis.	id.
De litibus ad p[ro]p[ri]as causas.	iii.
Gab non soluta an fiduciā iudicium nullum.	v.
Gab non solutus p[er] quietate peccata an p[er] obvia.	vi.
De extimatione litia.	vii.
De possessione quo solo sunt.	viii.
Gab non solute exco. an detur p[ro]p[ri]o aget.	xii.
Gab non solute exco. an de fidei consolatori.	x.
Gab non solute exco. per quam probetur.	xii.
Gab non solvens a quo foro repellatur siate satis- tuto q[uod] non inducatur.	xii.
Gab de additione ad libellum.	xiii.
Gab soluta per emptores an repetatur.	xviii.